
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

TRIKO BIZFLAME HENLEY VEL. XL FR32 MODRÉ

Triko BIZFLAME HENLEY vel. XL FR32 modré

Objednací číslo: FR32NARXL
Výrobce: neuveden

1 350,00 Kč
1 115,30 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Triko BIZFLAME HENLEY vel. XL FR32 modré

Tato Henley poskytuje základní ochranu před teplem a plamenem, elektrickým obloukem a antistatickým účinkem, čímž
udržuje pracovníky v bezpečí a pohodlí při práci. Měkká klopa se třemi knoflíky dodává jemný texturní kontrast oděvu, který
se snadno vrství a také vypadá skvěle sám o sobě.

Toto triko pouze na objednání.
Jiné velikosti na žádost objednáme.
Tabulku velikostí naleznete v obrázcích.

- ochrana proti sálavému, konvenčnímu a kontaktnímu teplu
- odvod vlhkosti textilie pomáhá udržet tělo v teple a v suchu
- skrytá náprsní kapsa
- kapsa na rukávu
- zapínání na knoflíky
- ohnivzdorná žebrovaná manžeta pro větší bezpečnost
- FR aramidová nit pro extra odolnost a ochranu
- 2 kapsy pro bezpečné uložení věcí
- tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98 % UV paprsků
- CE-KAT III
- CE certifikace

Normy:
- EN ISO 11612 A1 + A2, B1, C1, F1
- EN 1149 -5
- IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13 calcm2
- NFPA 2112
- NFPA 70E
- ASTM F1506-10a
- ASTM F1959/F1959M-14e1 ATPV 10 cal/cm2 (HAF 82.3 %) 


